
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Všestary

Všestary 35, 503 12 Všestary
tel.č.: 495 458 028 | e-mail: urad@vsestary-obec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8/2022 Zastupitelstva obce Všestary
konané dne 10. 11. 2022 v Zasedačka OU Všestary od 19:00 hod.

1a/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 10.11.2022 návrhovou
komisi ve složení: Josef Pešek, Ing. Šárka Mlezivová

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2

1b/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 10.11.2022 ověřovatele
zápisu ve složení: Petr Šandera, Tomáš Kocián

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2

2/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 10.11.2022.
hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

3a/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary si vyhrazuje v souladu § 84 odst. 4) Zákona o obcích pro volební období
2022-2026 právo rozhodovat o částkách nižších, než je uvedeno v § 85 písm. b), c), f), g) a i), zákona
č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších změn.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

3b/8/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  deleguje  v  souladu  s  ustanovením  §  102  odst.  2  zákona  o  obcích
pravomoc  k  přijímání  rozpočtových  opatření  na  radu  obce  a  ukládá  povinnost  o  každém
rozpočtovém opatření informovat na nejbližším jednání zastupitelstva obce..

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

3c/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary rozhodlo , že v případě rozhodování o věcech v tzv. zbytkové kompetenci
rady obce přistoupením k hlasování o věci si současně vyhrazuje kompetenci v dané věci rozhodnout. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 1

4/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje aktualizovaný návrh jednacího řádu zastupitelstva se lhůtou
zasedání  zpravidla v intervalu 6 týdnů s výjimkou měsíců července a srpna, kdy musí být dodržena
lhůta do 3 měsíců. 

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

5a/8/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  pověřuje  finanční  výbor  vypracováním  návrhu  rozpočtu  na  rok  2023  a
střednědobého výhledu.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

5b/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2023 – obec hradí měsíční výdaje
pouze  do  1/12  skutečných  výdajů  předchozího  roku  a  k  tomu  navíc  neuhrazené  faktury  z  roku
předchozího a závazky z již uzavřených smluv, a to až do doby, než bude schválen rozpočet na rok 2023,
tj. nejpozději do 15.3.2023.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

5c/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary souhlasí  s  prodloužením /  obnovením kontokorentního úvěru u České
spořitelny a.s. i po 31.3.2022 a pověřuje starostu zajištěním návrhu smlouvy o kontokorentním úvěru.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6a/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
na uložení podzemního kabelového vedení NN na parcele p.č. 294/5 a 432/1 v k.ú. Všestary pro realizaci
napojení p.č. 242/5-8. Věcné břemeno činí cca 99 bm.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6b/8/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti
se společností  CETIN a.s.,  (IČ 04084063) jako oprávněným a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní
příspěvkovou organizací (IČ 65993390) jako stavebníkem SO 460– Vedení PVSEK – přeložka metalického
vedení v km 35,142-35,498, která je vyvolána v rámci stavby D35 Sadová-Plotiště. 

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

6c/8/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti
se společností  České Radiokomunikace a.s.  (IČ 24738875) jako oprávněným a Ředitelstvím silnic a
dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací (IČ 65993390) jako stavebníkem SO 460– Vedení PVSEK –
přeložka metalického vedení  v  km 35,142-35,498,  která  je  vyvolána v  rámci  stavby D35 Sadová-
Plotiště. 

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6d/8/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  služebnosti
se  společnostíVodovody  a  kanalizace  Hradec  Králové,  a.s.,  (IČ  48172898)  jako  oprávněným
a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací (IČ 65993390) jako stavebníkem stavby
„D35 Sadová – Plotiště – SO 315 - přeložka vodovodu DN 150 v MŮK Sadová a SO 317 – přeložka
vodovodu Všestary“. 

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

7a/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí vyhlášení adresného záměru na pacht pozemků s návrhem
jejich zařazení dodatkem k pachtovní smlouvě č. 6098/2018.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

7b/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí aktualizaci přílohy pachtovní smlouvy č. 6096/2018. 
hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

8/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary akceptuje nabídku č. 732022 na svoz směsného komunálního odpadu
v obci Všestary společností Hradecké služby, a.s. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 1

9a/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary deleguje za člena správní rady Mikroregionu obcí Památkové zóny 1866
starostu obce Ing. Michala Dernera, MBA. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 1

9b/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary deleguje na Valnou hromadu Mikroregionu obcí Památkové zóny 1866
Ing. Michala Dernera, MBA, Ing. Vladimíra Fofa, Mgr. Michaelu Chládkovou a Petra Šanderu. 

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 1

10/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí výsledek dílčího přezkoumání hospodaření za období 1.1. -
26.10. 2022 se závěrem "Nebyly zjištěny chyby a nedostatky"

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

11/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje směrnici k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2022
a ruší směrnici č. 1/2020.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary volí členy kontrolního výboru Tomáše Kociána a Marka Netušila.
hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 2

13/8/2022/Z Zastupitelstvo  obce  Všestary  schvaluje  přípravu  navýšení  kapacity  MŠ  Chlum  formou  nástavby
do původního prostoru. 

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské spolky“:

SDH Rosnice částku 6.595,- Kč, jako příspěvek na sousedské posezení - kapela
Myslivecký spolek Na Bojišti Chlum částku 8.994,- Kč, jako příspěvek na pořízení chladící skříně
Landig LU 7000
SDH Bříza částku 12.584,- Kč,  jako příspěvek na pořádáni kulturních a společenských akci
(čarodějnice, výročka, dětský den,..)
SDH Rozběřice částku 7.140,- Kč, jako příspěvek na pořádání společenských akcí (Rozběřický
bramborák, rozsvícení rozběřického vánočního stromu)
TJ Sokol Všestary z.s.  částku 28.272,- Kč,  jako příspěvek na nákup cen na tenisový turnaj
(3325,-),  vápenný  hydrát  na  lajnování  (246,-),  uhrazení  části  nákladů  na  startovné  -  florbalová
liga amatérů (9000,-), nákup poslední části oplocení na tenisové kurty (9438,-), žaluzie a sítě
sokolovna (6263,-)
SDH Lípa částku 14.241,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturních akcí (oslava MDŽ 4. března
2022, sousedské posezení 18.6.2022, loučení s prázdninami 3. září 2022)
TJ Sokol Chlum částku 9.637,- Kč, jako příspěvek na poháry při fotbalovém turnaji, na benzín pro
údržbu hřiště na Chlumu, na smaltovanou tabuli s logem Sokola

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

15/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí  úhradu faktur:

TENDRA  spol.  s  r.o.,  IČ:  01820265,  Ořechová  3336,  276  01  Mělník  –  Technický  dozor  -
vzduchotechnika druhého stupně ZŠ Všestary, částka: 95.590,- Kč,
Martin  Simonides,  IČ:  72391197,  Velkopavlovická  4084/12,  628  00  Brno  -  roční  kontrola
dětských hřišť 2022, částka: 10.285,- Kč,
Radek Pražák-KLEMPÍŘSTVÍ, IČ: 74886282, Mokrovousy 118, 503 15 Nechanice - oprava střechy
autobusové zastávky ve Bříze, částka: 26.166,- Kč,
Luboš  Pazderka-STAPAZ,  IČ:  15645649,  Erbenova  804,  500  02  Hradec  Králové  -  kari  síťe
do podlahy - byt čp.54 Bříza, částka: 2.150,- Kč
Luboš  Pazderka-STAPAZ,  IČ:  15645649,  Erbenova  804,  500  02  Hradec  Králové  -  lepidlo,
polystyren, malta, pěna, porfix, penetrace - byt čp.54 Bříza, částka: 5.000,- Kč

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

16/8/2022/Z Zastupitelstvo obce Všestary souhlasí s realizací projektu ,,Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary“,
dle projektové dokumentace zpracované společností ARCHaPLAN s.r.o., na pozemcích 316/13, 343/4,
422/2 a 343/1 v k.ú. Všestary, které jsou ve vlastnictví obce. Zastupitelstvo obce souhlasí se zachováním
výstupů projektu po celou dobu jeho udržitelnosti (minimálně do 31. 12. 2031).

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Ing. Michal Derner, MBA
starosta  obce


